10

11

12

13

Data

solicitacéo
27/03/2023
29/03/2023
29/03/2023
29/03/2023
29/03/2023

29/03/2023

29/03/2023
29/03/2023
29/03/2023
30/03/2023

30/03/2023
30/03/2023

10/04/2023

N° Pauta

51

27

30

60

61

65

81

15
54

68

22

59

TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DA BAHIA
22 INSTANCIA (TRIBUNAL E TURMAS RECURSAIS)

62 TURMA RECURSAL

PAUTA DE JULGAMENTO

Pedido de Sustentacdo Oral - Sesséo Ordinaria - 12 de Abril de 2023 - 14:00:00

Processo

8080774-96.2019.8.05.0001

8056552-93.2021.8.05.0001

8134942-77.2021.8.05.0001

8134986-96.2021.8.05.0001

8131705-35.2021.8.05.0001

8091464-19.2021.8.05.0001

8076756-61.2021.8.05.0001
8067545-69.2019.8.05.0001
8033425-29.2021.8.05.0001
8001225-98.2022.8.05.9000

8001409-54.2022.8.05.9000

8075224-86.2020.8.05.0001

8088382-77.2021.8.05.0001

Relator(a)

ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES
GUIMARAES FERREIRA

ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES
GUIMARAES FERREIRA

ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES
GUIMARAES FERREIRA

ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES
GUIMARAES FERREIRA

ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES
GUIMARAES FERREIRA

ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES
GUIMARAES FERREIRA

MARINEIS FREITAS CERQUEIRA
LEONIDES BISPO DOS SANTOS SILVA
MARINEIS FREITAS CERQUEIRA

ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES
GUIMARAES FERREIRA

ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES
GUIMARAES FERREIRA

ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES
GUIMARAES FERREIRA

ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES
GUIMARAES FERREIRA

Data de emissao: 11/04/2023 14:45:49

Advogado(a) Solicitante
FABRICIO DO VALE BARRETTO
IVA MAGALI DA SILVA NETO
IVA MAGALI DA SILVA NETO
IVA MAGALI DA SILVA NETO
IVA MAGALI DA SILVA NETO
IVA MAGALI DA SILVA NETO

IVA MAGALI DA SILVA NETO

ANTONIO JORGE FALCAO RIOS
ANTONIO JORGE FALCAO RIOS
ANTONIO JORGE FALCAO RIOS

ANTONIO JORGE FALCAO RIOS
ANTONIO JORGE FALCAO RIOS

JERONIMO LUIZ PLACIDO DE MESQUITA



14 10/04/2023 62 8098215-22.2021.8.05.0001 ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES JERONIMO LUIZ PLACIDO DE MESQUITA
GUIMARAES FERREIRA
15 10/04/2023 70 8000840-24.2020.8.05.0076 LEONIDES BISPO DOS SANTOS SILVA JERONIMO LUIZ PLACIDO DE MESQUITA

Data de emissado: 11/04/2023 14:45:49



